
14.

Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 20. Zakona
o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“,
broj 129/2007, 83/2014-dr. zakon, 101/2016-dr.
zakon i 47/2018), člana 46. stav 1. tačka 7. Sta-
tuta Grada Novog Pazara („Službeni list Grada
Novog Pazara“, broj 6/2019) i člana 137. Poslo-
vnika Skupštine grada Novog Pazara („Službeni
list Grada Novog Pazara“, broj 6/2019), Skup-
ština Grada Novog Pazara, na sednici održanoj
28. februara 2020. godine, donosi 

ODLUKU

O USVAJANJU STRATEGIJE
BEZBEDNOSTI SAOBRAĆAJA NA

PUTEVIMA
NA TERITORIJI GRADA NOVOG

PAZARA ZA PERIOD OD 2020 - 2025.
GODINE 

Član 1.

Usvaja se Strategija bezbednosti saobraćaja na
putevima na teritoriji Grada Novog Pazara, za pe-
riod od 2020 - 2025. godine i ista čini sastavni
deo ove Odluke.

Član 2.

Odluku objaviti u „Službenom listu Grada No-
vog Pazara“.

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA

Broj: 34-2/20
U Novom Pazaru, 28. februara 2020. godine

ZAMENIK PREDSEDNIKA 
Fahrudin Đekić, dipl. pravnik

Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 105



Strana 106 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.

snezana.brindza
Rectangle



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 107



Strana 108 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 109



Strana 110 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 111



Strana 112 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 113



Strana 114 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 115



Strana 116 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



2.2.3.1. Troškovi saobra ajnih nezgoda 

Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 117



2.2.3.2. Modeli finansiranja bezbednosti saobra aja 
 
 

Strana 118 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 119



Strana 120 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 121



Strana 122 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 123



Strana 124 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 125



Strana 126 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 127



Strana 128 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 129



Strana 130 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 131



Strana 132 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 133



Strana 134 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 135



Strana 136 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 137



Strana 138 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 139



Strana 140 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 141



Strana 142 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 143



Strana 144 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 145



Strana 146 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 147



Strana 148 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 149



Strana 150 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 151



Strana 152 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 153



Strana 154 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.



Novi Pazar, 28. februar 2020. SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Broj 3 – Strana 155



Strana 156 – Broj 3 SLUŽBENI LIST GRADA NOVOG PAZARA Novi Pazar, 28. februar 2020.

snezana.brindza
Rectangle


